いばらきサポ協５号

                            令和３年７月８日

 各施設家族会・育成会等 代表者 様

 理事・監事・顧問 各位

いばらき障害者生活サポート協会

                       理事長 住 田  福 祉

                              （公印省略）

   令和３年度通常総会の書面議決の結果報告について

日頃より、当協会の運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、標記通常総会の議案につきましては、新型コロナウイルスの感染予防のた

め、開催を中止し、書面議決とさせていただきました。

 各支部から書面表決書をお送りいただきましたので、下記の通り書面議決の結果を

ご報告いたします。

                         記

いばらき障害者生活サポート協会

令和３年度 通常総会 書面議決結果報告

１.書面表決書回答数

各施設家族会・育成会等代表者数及び当協会理事１２２名中６３名（出席率５１％）

規約第１６条第２項により過半数であり成立

２.提出議案

議案第１号 令和２年度事業報告の件

議案第２号 令和３年度事業計画の件

３.書面表決書結果

承認する（全議案）６３通、承認しない０通（回答数６３名、承認する 100％）

規約第１６条第３項により過半数であり議決

その他、意見などは特にありませんでした。